OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

Alle KSH 90 sind auch in einer motorisierten Version, als KSHM 90,
erhältlich.
Bestellangaben/Ordering Information
Klappspiegelhalter⁄flip mirror holders
Typ/type Bestell-Nr./part no.
ø 2" mit Basisplatte, Ablenkung nach rechts ø 2" with base plate, deflection to the right KSH 90-D51-RE 26.090.5100
ø 2" mit Basisplatte, Ablenkung nach links ø 2" with base plate, deflection to the left KSH 90-D51-LI 26.095.5100
Zubehör/Accessories
Vorderflächen-Planspiegel ø 50 x 10 mm, λ/4,
Al + SiO2-Schutzschicht
front surface plane mirror ø 50 x 10 mm, λ/4,
Al + SiO2-protective layer
PSU-BK7-D50-L/4-PAL 60.311.5004
Reiter RT 90, 80mm, mit Rändelschraube slide RT 90, 80mm, with knurled screw RT 90-80-R 19.021.0080
Reiter RT 90, 80mm,
mit Innensechskantschraube
slide RT 90, 80mm,
with hexagon socket head cap screw
RT 90-80-M6 19.022.0080
Systemschiene SYS 90 system rail SYS 90 s. Produktinfo S 90 LL/ s. product info S 90 LL
40 65 90 V-6
Produktinformation
Product Information
9012.
O2
Änderungen vorbehalten. Subject to change without notice.
KSH 90-D51-RE mit Basisplatte, Ablenkung nach rechts (KSH 90-D51-LI spiegelverkehrt)/with base plate, deflection to the right (KSH 90-D51-LI mirrored)
Technische Daten/Technical Data KSH 90
Winkelverstellbereich angular adjustment range        ±0,5 °
Schwenkwinkel swing angle      45 °
Aufnahmedurchmesser retainer diameter               50,8 (2") mm
Wiederholfehler repeatability <100 µrad
max. Strahlendurchgang 31,5 mm
max. beam path 31.5 mm
ø 5
0/ø
 50
,8
10
2 x Snkg. f. M4
2 x cntrb. f. M4
80
0 - 45º
10
80 50
50
2 x Snkg. f. M6
2 x cntrb. f. M6
90
,9